
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

PASITARIMO  

PROTOKOLAS 
  

2021 m. rugpjūčio           d. Nr.  
  

  

  

Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ pakeitimo projekto  

 

  

1. Priimti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 

„Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ pakeitimo projektą.  

2. Pavesti: 

2.1. Sveikatos apsaugos ministerijai iki š.m. rugpjūčio 12 d. kartu su Nacionaliniu 

visuomenės sveikatos centru prie Sveikatos apsaugos ministerijos nustatyti registracijos 

tvarką ir sistemą, ūkio subjektams, kurie iki rugsėjo 13 d. pasirenka veiklas vykdyti 

naudodami Galimybių pasą.  

2.2. ministerijoms užtikrinti, kad jų valdymo srityje ūkio subjektų veiklos priežiūrą 

atliekantys subjektai, vykdydami jiems priskirtas funkcijas, kartu vertintų ir reikalavimų dėl 

veikos vykdymo tik turint  Galimybių pasą įgyvendinimą. 

 

 

Ministrė Pirmininkė  

 


